PORTWEST

DX452 - DX4 leveheto lengozsebes noi

nadrag

Valaszték: DX4

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyaqg: Titanmill Ultra Stretch: 93% poliészter, 7%
elasztan

Termék informaciok

A DX4 levehet6 leng6zsebes néi nadrag okos kialakitasd, amely a dynamic
4X stretch alapanyag célzott elhelyezését hasznalja, hogy munka kézben
maximalis mozgésszabadsagot biztositson. Ezek a leng6ézsebes nadragok
magasan emelked6 hatso derékpanttal rendelkeznek, oldalt elasztikusak,
ezzel biztositva a védelmet minden pozicidban. Haromszoros varras a
maximalis tartéssag érdekében.

DX4

Feszegesd a hatdraidat a Portwest legdinamikusabb munkaruha
kollekcigjaval. Ez a termékcsalad 6tvozi a modern munkaruhédk minden
sziikséges miszaki jellemzgjét, szamos okos innovécioval, hogy viselgjének
maximdlis funkcionalitdst és stilusos megjelenést biztositson. A DX4™
kollekcid a nagy teljesitményl stretch anyagokat 6tvozi a robusztus oxford
panelekkel, ezzel paratlanul szabad mozgast és kivalé rugalmassagot
biztositva. Ez a kollekcié a legmodernebb formatervezési mintdk alapjan
késziilt, amely tokéletes viselet a munkaban és szabadidés tevékenységek

esetén egyarant. ]ellemzt'ik
, - Tartos poliészter/pamut szévet, mely nagy teljesitményt és maximalis
Munkaruhazat

viselési komfortot biztosit
A Portwest munkaruhazat szdmos végfelhasznaladsi célra alkalmas

formatervezést és tulajdonsagot kinal. Minéségi anyagokat és gyartasi - 4 irdnyban nytlé anyag a nagyobb mozgésszabadsag és a kényelem
technikdkat hasznélnak, amelyek garantaljék a kényelmet és a biztonsagot. ~ érdekében
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis

mindséget biztositsanak a legjobb aron.  relltal el e odb il s iesselaill

- Konnyt, rugalmas HiVisTex Pro szegmentalt fényvisszaverd szalag a
jobb lathatosag érdekében

Szabvanyok - N6i szabés
EN 14404: 2004 + A1: 2010 2. tipus 0. szint (S156-tal egyiitt hasznalva) . 16 sokoldalti, praktikus tarolézsebbel

- Colstok tarto zseb

- Oldalt gumirozott derék az egyediilallo kényelemért
- Rejtett telefontarto zseb

- CE minésités

- UKCA jeloléssel
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato

X [ I XX

Carton Dimensions/Weight

Item

DX452BKR26
DX452BKR28
DX452BKR30

DX452BKR32
DX452BKR34
DX452BKR36
DX452BKR38

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108409518
5036108409525
5036108409532
5036108409549
5036108409556
5036108409563
5036108409570

GTIN/DUN14

15036108895004
15036108895011
15036108895028
15036108895035
15036108895042
15036108895059
15036108895066
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